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UAKSEBTABEL AVSKJED AV TO ANSATTE OG 
TRUSLER OM UTFLAGGING AV GRILSTAD 
FABRIKKER FRA TRONDHEIM.  
Fagbevegelsen i Trondheim forlanger at de to avskjedigede blir tatt inn i be-
driften igjen umiddelbart. 
Vi appellerer til bedriftsledelsen om å bruke sunn fornuft til raskt å finne 
løsninger med de ansatte og de ansattes organisasjoner. 
Å bruke avskjed og trusler er helt uakseptabelt for fagbevegelsen i en lovlig 
lønnskonflikt. LO i Trondheim og Trondheim NNN Stedlige Styre, vil på det 
sterkeste advare ledelsen på Grilstad Fabrikker om å flytte bedriften ut av 
Trondheim. 
Under en fanemarkering utenfor Grilstad Fabrikker AS torsdag 17.11.05, med 130 fagorgani-
serte og 18 fagforeningsfaner til stede, fikk ledelsen i bedriften overlevert følgende brev 
undertegnet av leder i LO i Trondheim og leder Trondheim NNN Stedlige Styre: 
 
UAKSEBTABEL AVSKJED AV TO ANSATTE OG TRUSLER OM UTFLAGGING 
AV GRILSTAD FABRIKKER FRA TRONDHEIM.  
Det er med stor forundring vi er vitne til det som nå skjer ved ærverdige Grilstad fabrikker i 
Trondheim. En tradisjonsrik bedrift som har vært en hjørnesteinbedrift i Trondheim, og som 
helt til for et par, tre år siden har vært kjent for å være en god arbeidsgiver for sine ansatte. 
Når en ledelse helt uten beviselig grunn, i en lovlig arbeidskonflikt, går til det sterke skritt å 
avskjedige to ansatte med fartstid på over 20 år, vitner det om en bedriftsledelse og en bed-
riftskultur som helt har mistet fotfeste fra arbeidslivets regler. Fagbevegelsen i Trondheim kan 
ikke sitte rolig å se på at ansatte blir behandlet som kriminelle uten lov og dom. 
Fagbevegelsen i Trondheim forlanger at de to avskjedigede blir tatt inn i bedriften igjen 
umiddelbart. 
Når en ledelse går til det skritt å true de ansatte med utflagging av bedriften hvis ikke ledelsen 
får det nøyaktig som den vil og i tillegg avskjediger ansatte, mener vi at bedriftsledelsen har 
gått langt over streken for god oppførsel i arbeidslivet i Norge. Da føler vi som arbeidstakere 
at vi har fått et gufs i fra land vi ikke i det hele tatt ønsker å sammenligne oss med i 2005. 
Vi vil appellere til bedriftsledelsen om å bruke sin sunne fornuft til å finne løsninger med de 
ansatte og de ansattes organisasjoner rimelig raskt. 
Bedriften er en Inkluderende Arbeidslivs Bedrift (IA) og har en egen bedriftshelsetjeneste 
som vi mener kunne ha vært brukt til å få en dialog med de ansatte og deres tillitsvalgte / 
verneombud slik at man kunne komme ut av den fastlåste situasjonen som bedriften over 
lengre tid har havnet i.  
Å bruke avskjed og trusler er helt uakseptabelt for fagbevegelsen i en lovlig lønnskonflikt. LO 
i Trondheim og Trondheim NNN Stedlige Styre, vil på det sterkeste advare ledelsen på Gril-
stad Fabrikker om å flytte bedriften ut av Trondheim. Skulle det skje, vil vi starte en boikott-
aksjon rettet mot Grilstad Fabrikker og dens merkevarer som Trønderfår. 
LO i Trondheim, Folkets Hus. Olav Tryggvasons gate 5, 7011 Trondheim. 
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